

نکته‌سنج|

دروغ به کوروش چرا؟!

**فرهاد خادمی**

هموطنان عزیز، فقط امیدوارم امروز که ۷ آبان است، هجوم نبرید به سوی شیراز و پاسارگاد و بگوئید ما فرزندان کوروشیم! امروز زاد روز پدرمان است! و نگوئید ما وارثان تمدن چند هزار ساله هستیم!

لطفاً بنشینید کنج خانه‌هایتان، ما همین‌هایی هستیم که می‌بینید! همین‌هایی که قوت لایموت مردم را احتکامی کنسیم! همین‌هایی که دوز و کلک و حقه بازی ابزار کار و پیشرفت‌مان شده است.

به کوروش حتما بگوئید که گوشت سگ و گربه را به‌عنوان غذا به مردم می‌فروشیم و معماران‌مان بناهایی می سازند که بر سر مردم آوار می‌شود! به کوروش بگوئید که طبییان، مردم را دردمند می‌خواهند و تا زیر میزی نگیرند به مداوای بیماران و دردمندان نمی‌پردازند! به پدران کوروش بگوئید جماعتی شده‌اید که از فرهنگمان فراری شدید و در محاوراتمان به جای سخن پارسی می گوئیم «اُوکی»،«عجیجیم» و…! بگوئید، جماعتی هستیم که مبارزه با گرانیفروشی، وقتنی کالایی مثل مرغ گران‌تر می‌شود مدام در صف های طولانی، «هروله» می زنیم! اگرچرات دارید، به کوروش بگوئید که پسرانش «زیر ابرو» برمی دارند و صورتشان را«بند» می‌اندازند و دخترانش هم عفاف و حجاب را کنار گذاشته‌اند.

به کوروش بگوئید که شبکه‌های ماهواره‌ای،«جم»، «سعودی نشنال»، «بی بی سی» شده قبله آمل برخی زنان و مردانی که با کتاب خواندن بیگانه شده‌اند!

به کوروش بگوئید «دروغ»، «ریا» و«نفاق» در میان مایی که کنز مزارت هستیم سکه رایج بازار شده و دیگر آدم‌ها به هم رحم نمی‌کنند! به کوروش بگوئید، ما خود دروغیم، دروغگویانی که ماسک‌های قشنگ بر چهره زده‌ایم و درکافی‌شاپ‌ها آروغ‌های روشنفکری می‌زنیم! لطفاً نگوئید کوروش پدرمان است و به زیارت پاسارگاد آمده‌ایم!

کمی به رفتارهای خود نگاهی بیندازید، آیا سنجیتی می‌بینید با کوروش؟!

## خبر

**مطالعات آرامستان های جدید پایتخت به شورای شهر ارسال می شود**

معاون خدمات شهری شهرداری تهران گفت: مطالعات آرامستان های جدید پایتخت پس از تکمیل به شورای شهر ارسال خواهد شد.

حسین نظری در حاشیه هفتاد و نهمین پویش امید و افتخار و در جمع خبرنگاران در خصوص مکان‌یابی آرامستان‌های جدید در پایتخت گفت: در قالب مشاوره کارهای مطالعاتی درخصوص احداث آرامستان‌های جدید انجام شده و کارهای کارشناسی صورت گرفته است و پس از تکمیل این مطالعات، مکان‌های مورد نظر به شورای ارسال خواهد شد. وی با بیان اینکه از گذشته نیز مطالعاتی در قالب احداث آرامستان‌های جدید در سطح شهر تهران انجام شده بود گفت: اما در این دوره از مدیریت شهری به صورت ویژه به این مسئله پرداخته شده است و پیش‌بینی می‌شود که یک یا دو مکان جدید امسال جهت جانمایی مکان‌های آرامستان‌های جدید به شورا ارسال شود. نظری همچنین در ارتباط با وضعیت نظافت و رفت و روب در سطح مناطق مختلف تهران بویژه در منطقه ۴ گفت: این منطقه بزرگترین وسعت را در بین مناطق تهران دارد و در خصوص نظافت و رفت و روب مشکلاتی را داشته که خوشبختانه با پیگیری‌های شهردار منطقه و شهرداران نواحی در این محدوده قراردادهای جدید با پیمانکاران منعقد شده و به زودی شاهد رفع مشکلات رفت و روب و نظافت در این منطقه و همچنین در سایر مناطق شهر تهران خواهیم بود. معاون شهردار تهران همچنین در هفتاد و نهمین پویش امید و افتخار و همچنین هشت پروژه عمرانی در منطقه ۴ در سخنانی گفت: پویش امیدو افتخار امروز به هفتادونهمین ایستگاه خود رسیده و هر شنبه شاهد افتتاح پروژه‌هایی در بخش‌های مختلف، فرهنگی، اجتماعی، عمرانی، خدمات شهری و … هستیم و این روند ادامه دارد. وی ادامه داد: شهرداری تهران در این دوره از مدیریت شهری، از حالت رکود خارج شده است و بنای خود را ارائه خدمات به شهروندان تهرانی قرار داده و پروژه‌های متعددی در قالب پویش امید و افتخار به بهره‌برداری رسیده است. نظری با اشاره به موقعیت جغرافیایی منطقه ۴ گفت: این منطقه از بعد وسعت و جمعیت وضعیت خوبی را در بین سایر مناطق شهر تهران دارد و به همین جهت نیز به توجه بیشتری در حوزه‌های مختلف دارد. وی با اشاره به افتتاح هشت پروژه عمرانی در منطقه ۴ گفت: احداث سناستمان اسکان کارگری نواحی ۳ و ۷ با هدف رفاه و آسایش کارگران، احداث دیوار حائل و رفع خطر نقاط حادثه‌خیز، احداث و مرمت سسرویس‌های بهداشتی سطح منطقه، پیاده‌روسازی و مناسب‌سازی بوستان‌ها و معابر سطح منطقه، عملیات تراش، روکش و آسفالت معابر سطح منطقه و… از جمله پروژه‌هایی که امروز به بهره‌برداری رسیده و اعتبار این هشت پروژه که به بهره‌برداری رسید، ۲۵۰ میلیارد تومان است.



• **مناصب امتیاز:** علی یوسف‌پور  
• **مدیر مسئول:** محمد پیرعلی  
• **سرمدبیر و دبیر گروه سیاسی:** محمد صفری  
• **دبیر اجتماعی:** سیمه ملکی  
• **دبیر اقتصادی:** مهدی یوسفی

• **دبیر بین‌الملل و سیاست خارجی:** قاسم غفوری  
• **دبیر فرهنگی:** سید مهدی لنگرانی  
• **سرورس شهرستان‌ها:** پرویز قدری  
• **سازمان آگهی‌ها:** ۶۶۸۸-۸۸۰۰  
• **چاپ، کارگ:** ۶۶۸۱۷۳۱۶

• **نشانی:** بزرگراه شهید گمنام، خیابان جهان‌آرا، کوچه بایک، پلاک ۱۶  
• **تلفن:** ۰۶-۱۳۸۷۰۰۸۸۰  
• **تلفن:** ۰۷۵۷۵-۸۸۰۰  
• **کدپستی:** ۱۴۳۸۶۳۴۷۱  
• **شاپا:** ۳۹۴۷-۲۰۰۸

گزارش

# درخشش مدال‌های پارآسیایی‌های ایران



قابل مقایسه نیست گلایه کردند.

این تفاوت در پرداخت‌ها در بین ورزشکاران سالم و دارای معلولیت هم وجود دارد، موضوعی که همواره مورد انتقاد این قشر روبرو شده است. درحالی‌که کاروان پارآسیایی ایران

گرفتند، وجود دارد. در حالی‌که با توجه به شرایط جسمانی و معیشتی این قشر به نظر می‌رسد باید توجه بیشتری به ورزشکاران معلول و توانخواه صورت بگیرد.

در همین زمینه علی‌همت محمودنژاد، مشاور رئیس سازمان بهزیستی در امور معلولان و سخنگوی شبکه ملی معلولان جسمی حرکتی نیز در گفت‌وگو با فارس با اشاره به موفقیت‌های کم نظیر افراد دارای معلولیت در مسابقات پارا آسیایی هانگژو ۲۰۲۲، اظهار کرد: مهم‌ترین اتفاق برای معلولان در این روزها، مسابقات پارا آسیایی هانگژو است که شاهد موفقیت بیش از پیش افراد دارای معلولیت در این مسابقات بوده‌ایم. وقتی این‌ها را می‌بینیم باید به اندازه همین توانایی‌ها ظرفیت‌های کشور برای حمایت از معلولان وجود داشته باشد.

وی با انتقاد از یکسان نبودن پاداش ورزشکاران پارالمپیک با با سایر ورزشکاران، گفت: ما اعتقاد داریم در رشته‌ها، جوایز قهرمانان پارالمپیک و ورزشی ما برای افراد معلول و غیر معلول باید یکسان باشد که چنین نیست و شاهد تبعیض‌هایی در این باره هستیم، باید به طور جد این مسأله مورد بررسی قرار گیرد.

افراد دارای معلولیت در مسابقات چهارمین دوره بازی‌های پاراآسیایی در هانگژو چین درحالی توانستند به جایگاه دوم در این رقابت‌ها دست پیدا کنند که در دوره گذشته، کاروان ایران در مسابقات ۲۰۱۸ جاکارتا در رده سوم آسیا قرار گرفت و در سال‌های ۲۰۱۰ و ۲۰۱۴ نیز به جایگاه چهارم دست پیدا کردند.

در مسابقات هانگژو ۲۰۲۲ توانست با کسب ۴۴ مدال طلا، ۴۶ نقره و ۴۱ برنز و قرار گرفتن در جایگاه نایب قهرمانی به کار خود پایان دهد، صحبت‌هایی از نینزداختن یکسان جوایز با ورزشکاران مسابقات آسیایی که در رتبه هفتمی قرار

**وزیر کشور اعلام کرد:**

## آسیب‌های اجتماعی در دستور کار جدی نظام

است. این موضوع، این سازمان را بسیار مهم می‌سازد. وی ادامه داد: وقتی وارد مسائل اجتماعی می‌شویم اولین جایی که کمبودها، ضعف‌ها و قوت‌ها را می‌بیند این سازمان است؛ لذا مسئولیت مهمی بر عهده این سازمان است.

وزیر کشور با بیان اینکه آسیب‌های اجتماعی موضوعی است که چند سالی است در دستور کار جدی نظام قرار دارد، گفت: سازمان بهزیستی نقش تعیین کننده در این زمینه دارد. وی با اشاره به رصد و شناسایی مشکلات و حل آنها، خاطرنشان کرد: اگر آسیب را به موقع کشف کنیم به موقع در ابتدای کار می‌توانیم آن را حل و فصل کنیم، بنابراین در این شناسایی‌ها فقط منظور آن مسائل عمومی همه‌گیر نیست. وی در ادامه خطاب به مدیران بهزیستی گفت: شما از قبل با توجه به برخورد با قشرهای مختلف و ارتباطات فراوانی که مردم در حوزه‌های مختلف با شما دارند به ویژه در اورژانس اجتماعی، قادرید به موقع بسیاری از نکاتی که تازه جوانه می‌زند را مطرح کنید و در دستور کار قرار دهید و به موقع نسبت به آن علاج‌اندیشی و اقدام شود. این مسئله مهمی است که در

وزیر کشور با اشاره به اینکه کارهای مهمی در سازمان بهزیستی در حال جریان است، بر نقش مهم این سازمان در برخورد با آسیب‌های اجتماعی تأکید کرد. احمد وحیدی در رویداد ملی هم‌افزایی ظرفیت‌سازی اجتماعی سازمان بهزیستی ضمن اشاره به قدرت‌آفرینی‌های مقاومت فلسطین و مظلومیت مردم مقاوم و استوار و خبیات‌های رژیم صهیونیستی و برخی از کشورهای غربی، اظهار کرد: سازمان بهزیستی به عنوان یک نهاد انقلابی حائز اهمیت زیادی بوده و طبیعی است که تراز بهزیستی تراز نهاد انقلابی است. یک نهاد انقلابی بدون توجه به مشکلات و موانع بر سر راه و با اتکا به اراده و رویکردهای انقلابی و با بهره‌گیری از سرمایه انسانی توانمند و فعال، مسائل را با هوشمندی و هدفمندی دقیقی حل می‌کند و این خصوصیت آن چیزی است که از سازمان مهم بهزیستی مورد توقع است.

وی با اشاره به برجستگی‌های کسانی که از نظر جسمی ممکن است ناتوانی‌هایی داشته باشند اما به لحاظ روحی عملا دستاوردها و ظرفیت‌هایی دارند که برخی از کسانی که این محدودیت‌های جسمی را ندارند فاقد آن هستند، افزود: پیروزی درخشان عزیزان ورزشکار ما در مسابقات پارالمپیک هانگژو نشان‌دهنده است. باید به شکوفایی هرچه بیشتر استعدادها اندیشه کرد.

وحیدی با اشاره به اینکه کارهای مهمی در بهزیستی در حال جریان است، تصریح کرد: لبه جلویی دولت در برخورد با آسیب‌های اجتماعی سازمان بهزیستی است. این سازمان با همه این ضعف‌ها درگیر و نقطه آغازین تماس

**رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران تهران:**

**زلزله تهران را به تلی از خاکستر تبدیل نمی‌کند**

از ظرفیت شتاب‌نگارها استفاده کنند. شرکت گاز هم همکاری خوبی با ما داشته است. نصیری درباره وقوع زلزله در تهران نیز گفت: تهران شهر زلزله‌خیزی است و طبیعی است که در چنین شهری احتمال وقوع زلزله وجود دارد. آمارها هم نشان می‌دهد که هر ۱۵۰ تا ۱۶۰ سال یکبار زلزله بزرگ بالای ۵٫۵ ریشتر در این شهر رخ داده است. اما دقت کنید که این معنایش این نیست که شهر به تلی از خاکستر تبدیل شده و همه می‌میرند. آمارهای واقعی و برآوردها در خصوص زلزله تهران در اختیار سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران است. مطالعات بومی در مورد زلزله از سوی تیم تهران است. این دو امر مهم تأکید می‌شود.

وی درباره موضوع زلزله نیزگفت: موضوع ما در تهران مساله ایمنی و گسل خیز بودن شهر تهران است، خب در این خصوص اقدامات زیادی باید انجام شود و البته اقدامات زیادی هم انجام شده است. به عنوان مثال ما دستگاه‌های شتاب‌نگار زلزله را نصب کردیم که دستاورد خوبی بوده و اگر در تهران زلزله‌ای رخ دهد می‌توان آن را چند ثانیه زودتر به مرکز مخابره و اقدامات پیشگیرانه را اتخاذ کرد. رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران ادامه داد: مثلا در تفاهمی که با شرکت گاز داشتیم، بنا شد تا این شتاب‌نگارها در صورت وقوع زلزله، اطلاعات را به ایستگاه‌های مخابره کرده و آن وقت جریان‌گاز به طور اتوماتیک قطع شود. در این خصوص دستگاه‌های دیگر هم باید

**وزیر آموزش و پرورش:**

**غول کنکور را در چراغ می‌کنیم**

جلسه ساختن کشور است؛ آینده کشور از آینده تک‌تک شما آغاز می‌شود؛ برای دیدن آینده هر کشور باید به مدارس رفت چرا که مکان ساخت آینده کشور، مدرسه است.وزیر آموزش و پرورش بیان کرد: مدرسه قوی ایران قوی، یعنی یک پیام از دانش آموزان به مسئولان می‌دهد؛ اگر ایران قوی می‌خواهید دانش آموزان باید آن را بسازند، اگر فرهنگ قوی می‌خواهید این هنرمندان آن را می‌سازند، برای جامعه شاد، بانشاط و پرتحرک بچه‌ها را جدی بگیریم اگر یک فرهنگ غنی و اثر گذار می‌خواهیم این بچه‌ها باید آن را بسازند لذا مسئولان برای ساخت آینده کشور باید به مدرسه بروند.

وزیر آموزش و پرورش گفت: در ایران اتفاقی را رقم زدیم که برای بسیاری خوشایند نیست؛ گناه ما این است که بیدار شده‌ایم و می‌خواهیم دیگران را بیدار کنیم. گناه ما این است که می‌خواهیم گذشته پرشکوه خود را نشان دهیم و آینده پرشکوه‌تری را بسازیم. ما اکنون برای ازین برن دشمنان سلاح نمی‌خواهیم وجود همین دانش آموزان کافی است. جنگ امروز در مرزها نیست، در رسانه‌هاست، جنگ امروز در مفضاست. وی خطاب به دانش آموزان گفت: ملی شدن شما دارایی شماست؛ مسئولیت شما این است که ملی بمانید شما اثر گذار و برای سایر بچه‌ها الگو هستید. هویت خود را در حد دارایی خود بالا ببرید. مثلث امید، آموزش و خودباوری که شما تجلی آن هستید ایران را سربلندترین کشور جهان می‌کند.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه اکنون تعداد دانش‌آموزان مناطق سه و دو کشور در دانشگاه‌های درجه یک کشور به طرز چشم گیری افزایش پیدا کرده است، گفت: غول کنکور را در چراغ می‌کنیم. رضا مراد صحرایی در مراسم اختتامیه چهل و یکمین جشنواره فرهنگی هنری امید فردا که در ایوان ری برگزار شد، اظهار کرد: غول کنکور را در چراغ می‌کنیم؛ تعداد دانش آموزان مناطق محروم که به دانشگاه‌های درجه یک کشور آمدند در گذشته به صفر رسیده بود اما اکنون تعداد دانش آموزان مناطق سه و دو، به طرز چشمگیری افزایش پیدا کرده است. وی ادامه داد: امتحانات نهایی امسال با سال‌های گذشته مقایسه شده است؛ ما به دنبال امتحان سخت و دشوار نیستیم. وزیر آموزش و پرورش در ادامه با اشاره به استفاده‌ی‌های آموزش و پرورش، توضیح داد: تعداد عملیاتی که امسال در ۶ ماه در کشور استخدام شدند در تاریخ ایران بی‌سابقه است؛ امسال بیش از ۴۲ هزار معلم جدید را استخدام کردیم.

وی در بخش دیگر سخنان خود ضمن ابراز خرسندی از شکوفایی استفاده‌های دانش آموزان، یاد و خاطره ۳۶ هزار دانش آموز و بیش از ۵ هزار معلم شهید را گرامی داشت و گفت: آینده هر کشور را آموزش و پرورش آن کشور می‌سازد لذا برای هر کشوری هیچ نهادی در هیچ سطحی مهمتر از آموزش و پرورش نیست. صحرایی افزود: جلسه‌ای که دانش‌آموز در آن حضور دارد،

در حوزه جمعیت و خانواده و توجه بیشتر به موضوع فرزندآوری به عنوان یکی از دغدغه‌های کلان کشور است.

مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد با اشاره به حمایت این بنیاد از جشنواره فیلم کوتاه تهران گفت: امسال با حمایت بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) بخش ویژه «ایران جوان» به چهلمین جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه تهران افزوده شد که پس از رقابت ۹ فیلم در این بخش. سه فیلم کوتاه به عنوان آثار برگزیده انتخاب و جایزه دریافت کردند.علیان‌زادگان افزود: فیلم‌های فیل سفید به کارگردانی مهدی برجیان، زاک به کارگردانی علی خسروی و باشه برای فردا به کارگردانی علی رحیمی به عنوان فیلم‌های اول تا سوم بخش ویژه «ایران جوان» جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه تهران انتخاب شدند و به ترتیب ۵۰، ۳۰ و ۲۰ میلیون تومان جایزه دریافت کردند. مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد با تأکید بر فرهنگ‌سازی در حوزه فرزندآوری اظهار داشت: حمایت از تولیدات و محصولات فرهنگی و رسانه‌ای در حوزه‌های مختلف هنری از جمله فیلم‌های کوتاه و بلند، سریال‌های تلویزیونی، انیمیشن و دیگر شاخه‌های هنر در دستور کار بنیاد قرار دارد و راه‌اندازی تلویزیون تعاملی «ایران جوان» نیز در همین راستا است. وی اضافه کرد: بنیاد ۱۵ خرداد همچنین ارتباطات و تعاملات خود را با فعالان کنشگران، گروه‌ها و سازمان‌های مردم‌نهاد فعال در حوزه جمعیت افزایش داده است و کارویژه‌های متعددی را با مشارکت این گروه‌ها و سازمان‌ها عملیاتی خواهد کرد.

**مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد خبر داد:**

## اضافه شدن بخش ویژه «ایران جوان» به جشنواره‌های فرهنگی و هنری

مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام از اضافه شدن بخش «ایران جوان» به رویدادهای فرهنگی و جشنواره‌های هنری کشور خبر داد. حمیدرضا علیان‌زادگان ضمن اعلام این خبر افزود: بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در راستای مأموریت‌ها و رسالت‌های تعریف شده خود و با هدف حمایت از جوانی جمعیت و خانواده و تشویق، فرهنگ‌سازی و رفع گردهای ذهنی در ارتباط با فرزندآوری، بخش ویژه «ایران جوان» را در رویدادهای فرهنگی و جشنواره‌های هنری و سینمایی کشور لحاظ می‌کند. مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد تصریح کرد: بخش ویژه «ایران جوان» پس از جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه تهران، به جشنواره پویانمایی تهران که اسفندماه امسال برگزار می‌شود نیز اضافه و از آثار پویانمایی و انیمیشن برتر در حوزه خانواده و جوانی جمعیت تقدیر خواهد شد. وی یادآور شد: اهداف اصلی از اضافه شدن بخش ویژه «ایران جوان» به رویدادهای فرهنگی و هنری کشور، ارتقای کمی و کیفیت محصولات فرهنگی

**اوقات شرعی به افق تهران**

اذان ظهر: ۱۱:۴۸
اذان مغرب: ۱۷:۳۱
اذان صبح فردا: ۴:۵۹
طلوع آفتاب فردا: ۶:۲۴

یکشنبه | ۷ آبان ۱۴۰۲ | شماره ۱۶۴۷ |

دبیر: سید مهدی لنگرانی

سرمدبیر: محمد صفری

دبیر اجتماعی: سیمه ملکی

دبیر اقتصادی: مهدی یوسفی

مدیر مسئول: محمد پیرعلی

مناصب امتیاز: علی یوسف‌پور

نشانی: بزرگراه شهید گمنام، خیابان جهان‌آرا، کوچه بایک، پلاک ۱۶

تلفن: ۰۶-۱۳۸۷۰۰۸۸۰

تلفن: ۰۷۵۷۵-۸۸۰۰

کدپستی: ۱۴۳۸۶۳۴۷۱

شاپا: ۳۹۴۷-۲۰۰۸

چاپ، کارگ: ۶۶۸۱۷۳۱۶

سازمان آگهی‌ها: ۶۶۸۸-۸۸۰۰

سیاست‌روز

فرهاد خادمی

مناصب امتیاز: علی یوسف‌پور

مدیر مسئول: محمد پیرعلی

سرمدبیر و دبیر گروه سیاسی: محمد صفری

دبیر اجتماعی: سیمه ملکی

دبیر اقتصادی: مهدی یوسفی

نشانی: بزرگراه شهید گمنام، خیابان جهان‌آرا، کوچه بایک، پلاک ۱۶

تلفن: ۰۶-۱۳۸۷۰۰۸۸۰

تلفن: ۰۷۵۷۵-۸۸۰۰

کدپستی: ۱۴۳۸۶۳۴۷۱

شاپا: ۳۹۴۷-۲۰۰۸

چاپ، کارگ: ۶۶۸۱۷۳۱۶

سازمان آگهی‌ها: ۶۶۸۸-۸۸۰۰

سیاست‌روز

فرهاد خادمی

مناصب امتیاز: علی یوسف‌پور

مدیر مسئول: محمد پیرعلی

سرمدبیر و دبیر گروه سیاسی: محمد صفری

دبیر اجتماعی: سیمه ملکی

دبیر اقتصادی: مهدی یوسفی

نشانی: بزرگراه شهید گمنام، خیابان جهان‌آرا، کوچه بایک، پلاک ۱۶

تلفن: ۰۶-۱۳۸۷۰۰۸۸۰

تلفن: ۰۷۵۷۵-۸۸۰۰

کدپستی: ۱۴۳۸۶۳۴۷۱

شاپا: ۳۹۴۷-۲۰۰۸

چاپ، کارگ: ۶۶۸۱۷۳۱۶

سازمان آگهی‌ها: ۶۶۸۸-۸۸۰۰

سیاست‌روز

فرهاد خادمی

مناصب امتیاز: علی یوسف‌پور

مدیر مسئول: محمد پیرعلی

سرمدبیر و دبیر گروه سیاسی: محمد صفری

دبیر اجتماعی: سیمه ملکی

دبیر اقتصادی: مهدی یوسفی

نشانی: بزرگراه شهید گمنام، خیابان جهان‌آرا، کوچه بایک، پلاک ۱۶

تلفن: ۰۶-۱۳۸۷۰۰۸۸۰

تلفن: ۰۷۵۷۵-۸۸۰۰

کدپستی: ۱۴۳۸۶۳۴۷۱

شاپا: ۳۹۴۷-۲۰۰۸

چاپ، کارگ: ۶۶۸۱۷۳۱۶

سازمان آگهی‌ها: ۶۶۸۸-۸۸۰۰

سیاست‌روز

فرهاد خادمی

مناصب امتیاز: علی یوسف‌پور

مدیر مسئول: محمد پیرعلی

سرمدبیر و دبیر گروه سیاسی: محمد صفری

دبیر اجتماعی: سیمه ملکی

دبیر اقتصادی: مهدی یوسفی

نشانی: بزرگراه شهید گمنام، خیابان جهان‌آرا، کوچه بایک، پلاک ۱۶

تلفن: ۰۶-۱۳۸۷۰۰۸۸۰

تلفن: ۰۷۵۷۵-۸۸۰۰

کدپستی: ۱۴۳۸۶۳۴۷۱

شاپا: ۳۹۴۷-۲۰۰۸

چاپ، کارگ: ۶۶۸۱۷۳۱۶

سازمان آگهی‌ها: ۶۶۸۸-۸۸۰۰

سیاست‌روز

فرهاد خادمی

مناصب امتیاز: علی یوسف‌پور

مدیر مسئول: محمد پیرعلی

سرمدبیر و دبیر گروه سیاسی: محمد صفری

دبیر اجتماعی: سیمه ملکی

دبیر اقتصادی: مهدی یوسفی

نشانی: بزرگراه شهید گمنام، خیابان جهان‌آرا، کوچه بایک، پلاک ۱۶

تلفن: ۰۶-۱۳۸۷۰۰۸۸۰

تلفن: ۰۷۵۷۵-۸۸۰۰

کدپستی: ۱۴۳۸۶۳۴۷۱

شاپا: ۳۹۴۷-۲۰۰۸

چاپ، کارگ: ۶۶۸۱۷۳۱۶

سازمان آگهی‌ها: ۶۶۸۸-۸۸۰۰

سیاست‌روز

فرهاد خادمی

مناصب امتیاز: علی یوسف‌پور

مدیر مسئول: محمد پیرعلی

سرمدبیر و دبیر گروه سیاسی: محمد صفری

دبیر اجتماعی: سیمه ملکی

دبیر اقتصادی: مهدی یوسفی

نشانی: بزرگراه شهید گمنام، خیابان جهان‌آرا، کوچه بایک، پلاک ۱۶

تلفن: ۰۶-۱۳۸۷۰۰۸۸۰

تلفن: ۰۷۵۷۵-۸۸۰۰

کدپستی: ۱۴۳۸۶۳۴۷۱

شاپا: ۳۹۴۷-۲۰۰۸

چاپ، کارگ: ۶۶۸۱۷۳۱۶

سازمان آگهی‌ها: ۶۶۸۸-۸۸۰۰

سیاست‌روز

فرهاد خادمی

مناصب امتیاز: علی یوسف‌پور

مدیر مسئول: محمد پیرعلی